本项目招标公告于 2025 年 11 月 21 日在《商丘市公共资源交易中心》、《河

南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 12 月 03 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：孙宁、高永献、张钧禹（采购人代表）

四、评标结果

经采购人商丘医学高等专科学校确认中标人如下：

中标人：鑫东辰工程咨询有限公司

注册地址：河南省郑州市金水区金水人才服务（青年创新创业）中心 7楼

707、709 号

中标金额：780000 元 大写：柒拾捌万元整

五、主要中标标的

服务类

质量要求：达到国家质量验收备案标准

工程地点：商丘医学高等专科学校

名称：商丘医学高等专科学校综合实训楼建设项目监理服务项目

服务范围：本项目施工阶段、竣工阶段、工程移交阶段及缺陷责任期全过

程的监理服务。

服务期限：施工工期、保修期及缺陷责任期内全过程监理服务

项目总监：董亚涛，证书编号：41008608

六、否决投标单位及原因：

郑州众诚建设咨询有限公司、万安广厦工程咨询有限公司、河南天易工程咨

询有限公司、河南中泰工程咨询监理有限公司、中豫建设工程咨询有限公司，因